
ZAFZ{DZENIE NR 63t 2017
WOJTA GMINY ZARNOW

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie: zmian w Wieloletniei Prognozie Finansowei Gminv Zarn6w,

na lata 2017-2026

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, ari. 232 i art. 243 ustawy

zdnia2T sierpnia 2009 r., o finansach publicznych ( jednolitytekst ustawy Dz. U. 22016 r., poz.l870

ze zm.), zarz4dzam co nastgpuje:

$ 1. Zmienia sig Wieloletni4 Prognozg Finansow4 Gminy Zarn6w, na lata

2017 -2026 zgodnie zzalqcznikiemNr I do niniejszej uchwaty.

$ 2. Zarzqdzente wchodzt w Zycie z dntem podpisania.





\r?

Wieloletnia Prog noza Finansowa 1)

Zalqcznik Nr 1 do Zarzqdzenia Nr 53 t 2017 W6jta Gminy Zarnow z dnia 30 czerwca 2017 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczegolnienie Dochody ogotem x

z tego:

Dochody biezqce x

w tym:

Dochody

majqtkowe x

w tym:

dochody z tytulu
udzialu we
wplpach z

podatku
dochodowego od
osob frzycznych

dochody z tytulu
udzialu we
wplywach z

podatku
dochodowego od
osob prawnych

Podatki i optaty 3)

w tym:

z subwencji
ogolnej

z \ftulu dotacji i

Srodkow
przeznae.zonych
na cele biezqce

ze sprzeda2y

majqtku x

z \rtulu dotacji
oraz Srodkow

przeznaczonych
na inwesVcje

z podatku od
nieruchomoSci

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 23 489 918.83 22 779 378,83 2 311 951.00 10 000,00 2 073 700.00 950 000,00 9 202 792.00 8 360 799.76 710 540.00 0,00 710 540,00

2018 29 062 160,29 22 688 120,78 2 358 190.02 10 200.00 2 118 234.00 969 000,00 9 442 892,76 7 934 036,00 6 374 039,50 500 000,00 5 874 039,50

2019 23 141 893,20 23 141 883,20 2 405 353.80 10 404,00 2 160 598,68 988 380,00 9 631 750,62 8 092 716.72 0,00 0,00 0,00

2020 23 373 302,03 23 373 302,03 2 429 407.36 10 508,04 2182 204,67 998 263,80 I 728 068.1 2 8 173 643,89 0,00 0,00 0,00

2021 23 607 035,05 23 607 035,05 2 453 701,43 10 613,12 2 204 026,71 1 008 246.44 9 825 349,90 8 255 380,33 0,00 0,00 0,00

2022 23 843 105,40 23 843 105,40 2 478 238.45 10 719,25 2 226 066,98 1 018 328,90 9 923 602.29 8 337 934,13 0,00 0,00 0,00

2023 24 081 536.46 24 081 536,46 2 503 020,83 10 826.44 2 248 327 ,65 1 028 512.19 10 022 839,31 8 421 313,47 0,00 0,00 0,00

2024 24 322 351,92 24 322 351 .82 2 528 051,04 10 934.71 2 270 810,93 1 039 797,31 10 123 066.70 I 505 526.61 0,00 0,00 0,00

2025 24 565 575,34 24 565 575.34 2 553 331.55 11 044,06 2 293 519,04 1 049 185,29 10 224 297 ,36 I 590 581,99 0,00 0,00 0,00

2026 24 811 231,09 24 811 231.09 2 578 864.87 11 154.50 2 316 454,23 1 059 677,14 10 326 540,34 8 676 497,69 0,00 0,00 0,00

1f @4qsr.|hi{r!.rdid re
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Wyszczegolnienie Wydatki ogolem x

z tego:

Wydatki bie2qce x

w tym:

Wydatki

majqtkowexz $tufu porgczen i

gwarancji x

w tym:

na splatq przejgtych
zobowiqzai

samodzielnego
publicznego zakladu

opieki zdrowotnej
przeksztalconego na

zasadach okre6lonych
w przepisach o

dzialalno5ci
leczniczej, w

wysoko6ciw jakiej nie
podlegajq

sfinansowaniu dotacjq

z bud2etu panstna 4)

wydatki na obsluge

dlugu x

w tyrn:

gwarancje i

porgczenia
podlegajqce

wylqczeniu z limitu
spftaty zobowiqzafi,
o ktorym mowa w

art. 243 ustawy x

odsetki i dyskonto
okre6lone w art.

243 ust. 1 ustawy x

w tym:

odsetki idyskonto
podlegajqce

wylqczeniu z limitu
splaty zobowiqzan, o
ktorym mowa w art.

243 ustawy, w
terminie nie dlu2szym

ni2 90 dni po
zakoiczeniu

programu, projektu lub
zadania iotrzymaniu

refundacji z tych
Srodkow (bez odsetek

i dyskonta od
zobowiqzari na wklad

krajov"y) x

odsetki idyskonto
podlegajqce

wylqczeniu z limitu
splaty zobowiqzafi, o
ktorym mowa w art.
243 ustawy, z tytr,du

zobowiqzan
zaciqgniqtych na

uklad krajorqy x

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

2017 28 165 225,15 20 961 915,15 0,00 0,00 0,00 185 000,00 183 000,00 0,00 0,00 7 203 310,00

2018 34 231 607,20 19 322 456,46 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00 14 909 150,74

2019 31 932 744,84 19 310 456,46 0,00 0,00 x 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 12 622 288,38

2020 21 162 456,46 19 160 456,46 0,00 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 2 002 000,00

2021 2A 534 971,17 19 031 971 ,17 0,00 0,00 x 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 1 503 000,00

2022 20 356 161,03 19 461 161 ,03 0,00 0,00 x 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 895 000,00

2023 20 61 3 772,64 19 61 3 772,64 0,00 0,00 x 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2024 20 768 310,36 19 768 310,36 0,00 0,00 X 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2025 20 914 793,47 19 91 4 793,47 0,00 0,o0 X 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2026 23 710 887,30 20 063 241,40 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 3 647 645,90

4) W pozycjiwykazuje siq hrcty dla lat bud2etowych 2013*2018.
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Wyszczegolnienie Wynik bud2etu x Przychody

budzetux

z tego:

Nadwyzka
bud2etowa z lat

ubieglych x

w tym:

Wolne Srodki, o
ktorych mowa w

ar7. 217 ust.2 pkt 6

ustawy x

w tym:

Kredyty, poZyczki,
emisja papierow

wartoSciovUych x

w tym:

Inne pzychody
nieauiqzane z
zaciqgniqciem

dlugu 5) x

w tym.

na pokrycie deficytu

budzetu x
na pokrycie deficytu

bud2etu x
na pokrycie deficytu

budzetu x
na pokrycie deficytu

budzetu x

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

2017 -4 675 306,32 5 661 866,52 0,00 0,00 2 214 496.32 2 214 496,32 3 447 370,20 2 460 810,00 0,00 0,00

2018 -5 169 446.92 8 765 876.92 0,00 0,00 0,00 0,00 8 765 876,92 5 169 446,92 0,00 0,00

2019 -8 790 861,64 10 454 838.64 0,00 0,00 0,00 0,00 10 454 838.64 8 790 861,64 0,00 0,00

2020 2 210 845,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 072 063,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 486 944.37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 467 763,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 554 041.46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 650 781,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 100 343.79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W pozycii wykazuje siQ w seeg6lnosci krcty przychod6w z Mutu pryffityzacji maiqtku 062 splaty F2ydek udzielonych ze Srodk6w jedndki.
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Wyszczegolnienie
Rozchody

bud2etu x

z tego:

Kwtota dlugu x

Kwota
zobowiqzan

wynikajqrych z
przejgcia przez

jednostkg
samozqdu

terytorialnego
zobowiqzafi po
likwidowanych i

przeksztalcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora finans6w

publicznych

R e I acja zr6wnowa Zenia wydatkow
bie2qcych, o ktorej mowa w art.242

ustawy

Sptaty rat
kapitalowych

kredytow i

po2yczek oraz
vqykup papierow

warto6ciovqych x

w tym:

Inne rozchody
nieanriqzane ze

splatq dlugu

lqczna kwota
przypadalqcych na

dany rok kwot
ustawowych

urylqczen z limitu
sptaty zobowiqzan,
o ktorym mowa w

art. 243 ustawy x

z tego:

Ro2nica migdzy
dochodami
bie2qcymi a
wydatkami
bie2qcymi

Ro2nica miqdzy
dochodami
bie2qcymi,

skorygowanymi o

Srodki 7), 
"wydatkami

bie2qcymi,

pomniejszonymi 8)

o wydatki

kwota
przypadajqcych na

dany rok kwot
ustawowych

wytqczei
okre5lonych w art.

243 ust. 3 ustawy x

kwota
przypadajqrych na

dany rok kwot
ustawowych

wyQczen
okreSlonych w art.

243 ust. 3a ustavqf

kwota
przypadajqrych na

dany rok kwot
ustawowych

wytqczefi innych ni2
okre3lone w art.

243 ustaury 6) x

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2

2017 9g6 560,20 986 560,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 582 476,20 0,00 1 817 463,68 4 031 960,00

2018 3 596 430,00 3 596 430,00 2 420 702,OO 2 420 702,00 0,00 0,00 0,00 11 751 923,12 0,00 3 365 6il,32 3 365 6il,32

2019 1 663 977,OO 1 663 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 542784,76 0,00 3 931 426,74 3 831 426,74

2020 2 210 845,57 2 210 845,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 331 939,19 0,00 4 212 845,57 4 212 845,57

2021 3 072 063,88 3 072 063,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 259 875,31 0,00 4 575 063,88 4 575 063,88

2022 3 486 944,37 3 486 944,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 772 930,94 0,00 4 381 944,37 4 381 944,37

2023 3 467 763,82 3 467 763,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 g 305 167,12 0,00 4 467 763,82 4 467 763,82

2024 3 554 041,46 3 554 041,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 751 125,66 0,00 4 554 041,46 4 554 041,46

2025 3 650 781,87 3 650 781,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 343,79 0,00 4 650 781,87 4 650 781,87

2026 1 100 343,79 1 100 343,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 747 989,69 4 747 989,69

6) W pozycf y,yka4i€ ie w wogdno6c! wyte@nia wyr$keiq@ z-att.36 osiav,y z dnia 7 gntdnia

zi sriryfioi*i. o Sioaki-okedont w prefiiaih ootyczi wseeg6lno&i powielczrnia o nadvry2ke bd2ettrq z l?l utieglyci. zgodni€ 2 art. 2,12 Gtai,v.
giimiri.eirniervyaattwue*qcych,zg&niJza.r..m.ustrpm1usiawyzdnia7gt|dnia2o1,r.o4iani€ni€K6rydludfw4iqd(zrea|iacjqustafybud2etfj'dotyciyh1}f15.
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Wyszczegolnienie

Wska2n i k sptaty zobowiqzan

Wskaznik planowanej
lqcznej kwoty splaty
zobowiqzan, o ktorej

mowa w art. 243 ust. 1

ustawy, do dochodow,
bez uwzglgdnienia

zobowiqzan zwiqzku
wspoltworzonego
przezjednostkg

samorzqdu
terytorialnego i bez

r"rwzglgdnienia
ustawowych wylqczen

przypadajqcych na

dany rokx

Wskaznik planowanej
lqcznq kwoty splaty
zobowiqzan, o ktorej

mowa w art. 243 ust. 1

ustawy, do dochodow,
bez uwzglqdnienia

zobowiqzan zwiqzku
wspoltworzonego
przezjednostkg

samorzqdu
terytorialnego, po

uwzglgdnieniu
ustawowych wylqczen

przypadalqcych na

dany rokx

Kwota zobowiqzan
antiqzku

wspoltworzonego
p.zezjednostkq

samorzqdu
terytorialnego

przypadalqcych do
splaty w danym roku

bud2etowym,
podlegajqca

doliczeniu zgodnie z

art.244 ustawy x

Wskaznik planowanej
lqcznej kwoty splaty
zobowiqzafr, o ktorej

mowa w art. 243 ust. 1

ustawy, do dochodow,
po uwzglgdnieniu

zobowiqzan zrutapku
wspoltworzonego
przezjednostkq

samorzqdu
terytorialnego oraz po

uwzglgdnieniu
ustawowych wylqczen

przypadalqcych na

dany rokx

Wskaznik dochodow
biezqcych

powigkszonych o
dochody ze sprzeda2y

majqtku oraz
pomniejszonych o

wydatki bie2qce, do
dochodow bud2etu.
ustalony dla danego

roku (wska2nlk

jednoroczny) x

Dopuszczalny
wskaznik splaty

zobowiqzan okre6lony
w art. 243 ustawy, po

uwzglgdnieniu
ustawowych wylqczen

9), obliczony w
oparciu o plan 3

kwartalu roku
poprzedzalqcego

pienrszy rok prognozy
(wska2nik ustalony w

oparciu o Sredniq
arytmetycznq z 3

poprzednich lat) x

Dopuszczalny
wska2nik splaty

zobowiqzan okre6lony
w art. 243 ustawy, po

uwzglgdnieniu
ustawowych wylqczen,
obliczony w oparciu o

wykonanie roku
poprzedzalqcego

pienvszy rok prognozy
(wskaznik ustalony w

oparciu o Sredniq
arytmetycznqz3
poprzednich lat) x

Informacja o
spelnieniu wskaznika

splaty zobowiqzan
okre5lonego w art.

243 ustawy, po
uwzglqdnieniu

zobowiqzan ztriqzku
wspoltworzonego
przezjednostkg

samorzqdu
terytorialnego oraz po

uwzglgdnieniu
ustawowych wylqczeri,
obliczonego w oparciu

o plan 3 kwartalow
roku poprzedzajqcego

rok budzetouny *

Informacja o
spelnieniu wskaznika

splaty zobowiqzan
okre6lonego w art.

243 ustawy, po
uwzglgdnieniu

zobowiqzan zwiqzku
wspoltworzonego
przezjednostkg

samorzqdu
terytorialnego oraz po

uwzglgdnieniu
ustawowych wylqczen,
obliczonego w oparciu

o wykonanie roku
poprzedzalqcego rok

bud2etowy x

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

2017 4,ggo/o 4,980/0 0,00 4.98% 7,740/0 10,320/0 12,580/0 TAK TAK

2018 13,93% 5,60% 0,00 5,60% 13,30% 9,430h 11,6904 TAK TAK

2019 9,01% 9,010/0 0,00 9,010/o 16,56% 9,68% 11.94% TAK TAK

2020 11,3g%o 11,38Vo 0,00 11,38Vo 19,020/0 12,530/0 12,53yo TAK TAK

2021 14,670/0 14.670/o 0,00 14,670/o 19,38% 15,96% 15,96% TAK TAK

2022 15,970/0 15,970/0 0,00 15,97% 18,380/o 17,990/0 17,990/0 TAK TAK

2023 15,440/0 15,440/0 0,00 15.44% 18,550/0 18.s9% 18.59% TAK TAK

2024 15,350/o 15,350/0 0,00 15.35% 18,7204 18,770/o 18,770/o TAK TAK

2025 15,27o/o 15,270/0 0,00 15,270/0 18.93% 18,55% 18,55% TAK TAK

2026 4,520/0 4,520/0 0,00 4,520/0 19,14o/o 18,73% 18.73% TAK TAK
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Wyszczeg6lnienie

Przeznaczenie
prognozowanej

nadwy2ki

bud2etowel 101

w tym na: Informacje uzupelniajqce o wybranych rodzajach wydatkow budZetowych

Spftaty kredyt6w,
pozyeek iwykup

papierow
warto5ciowych

Wydatki bie2qce
na

wynagrodzenia i

sktadki od nich
naliczane

Wydatki zwiqzane z
funkcjonowaniem
organ6w jednostki

samorzqdu

terytorialnego 1 1)

Wydatki objgte
limitem, o ktorym
mowa w art.226

ust. 3 pkt 4
ustawy

z tego:

Wydatki
inwestyryjne

kontynuow ane 12)

Nowe wydatki

inwestycyjne 13)
Wydatki

majqtkowe w
formie dotacjibie2qce majqtkowe

Lp 10 10.1 1 1.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

2017 0,00 0,00 I 139 158,00 2 244 720,OO 6 858 651,85 150 341,85 6 708 310,00 6 187 310,00 1 016 000,00 0,00

2018 0,00 0,00 7 942 448,22 2 051 001,95 14 926 173,32 17 022,58 14 909 150,74 10 180 150,74 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 7 942 448,22 2 071 511,97 12 622 288,38 0,00 12 622 288,38 8 442 288,38 0,00 0,00

2020 2 210 845,57 1 468 279,OO 7 942 448,22 2 092 227,O9 2 002 000,00 0,00 2 002 000,00 2 002 000,00 0,00 0,00

2021 3 072 063,88 1 135 360,00 7 942 448,22 2 113 149,36 1 503 000,00 0,00 1 503 000,00 1 503 000,00 0,00 0,00

2022 3 486 944,37 1 800 000,00 8 021 872,70 2 134 280,85 895 000,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00

2023 3 467 763,82 2 112 000,00 8 102 091 ,43 2 155 623,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 5g 041,46 2 MO 000,00 g 183 112,34 2177 179,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202s 3 650 781,87 2164 394,78 8 264 943,47 2 198 951,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 100 343,79 1 100 343,79 8 347 592,90 2 220 941,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1O) pe€na@enie nad,rydd bud2etffi, inne .i2 sptaty k€dyt6vr, po2y@k i trykup paFior6v{ mdo6cid tych, v.ymaga ok€61€nia w objasni4iach do wi€loletni€j progrzy fnansMj.
11iwpozycii!rk@Fde|mtywydatk6tvwEmachada6w|a6Irchk|asy|ikMnychwdzia|o75GMministEciapub|i@wrzdziabch$,|a6ci!,,ychd|aorgan6tviUzQd

(rczdziat od 750'17 do 75023).
12) W po4ycii rrykaje siq Erto6d in*estycji rczpoeetych @ mimni€i w poprz€dnim roku bud2€td ,ym, ld66go dogczy kolumna.

1 3) W po.yd r{yk@je dq k.tosd norrych inw6tyc.li, K6re planuie €iQ rozpoeqd w ok!, K6rego dotyczy kolumna.
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Wyszczegolnienie

Finansowanie program6w, projekt6wlubzadai realizowanych zudzialem Srodk6w, o kt6rych mowawart.5 ust.1 pkt2 i 3 ustawy

Dochody bie2qce
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udzialem
Srodkow, o

ktorych mowa w
art.5ust. 1pkt2i

3 ustawy

w tym:

Dochody
majqtkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udzialem
5rodk6w, o

ktorych mowa w
art.5ust. 1pkt2i

3 ustawy

w tym:

Wydatki bie2qce
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udzialem
Srodkow, o

ktorych mowa w
art.5ust. 1pkt2i

3 ustawy

w tym:

Wydatki biezqce
na realizacjg

programu,
projektu lub

zadania
wynikajqce
wytqcznie z

zawartych umow
z podmiotem

dysponujEcym
Srodkami, o

ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

Srodki okre6lone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

w tym:

Srodki okre6lone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

w tym:

finansowane
Srodkami

okre5lonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

Srodki okre5lone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikajqce
wylqcznie z

zawafich umow na
realizacjq

programu, projektu

lub zadania 14)

Srodki okreSlone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikajqce
v'tylqcznie z

zawafich umow
na realizacjg
programu,

projektu lub
zadania

Lp 12.'l 12.1.1 12.1.1 .1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

2017 108 431,07 108 431,O7 108 431.07 0,00 0,00 0,00 150 341,85 1 36 163,80 136 163,80

2018 15 722,59 15 722,58 15 722,58 5 874 039,50 5 974 039,50 5 874 039,50 17 022,58 15 722,58 15 722.58

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202'l 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202s 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczeg6lnienie

-

Wydatki majqtkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udzialem Srodkow, o
ktorych mowa w art.

5ust.1pkt2i3
ustawy

w tym:

Wydatki majqtkowe
na realizacjq

programu, projektu
lub zadania

wynikajqce wylqcznie
z zawartych umow z

podmiotem
dysponujqcym

Srodkami, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

Wydatki na wklad
krajo,,ry w zwiqzku z
umow€l na realizacjq
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udzialem 5rodk6w, o
ktorych mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez wzglgdu na
stopien finansowania

tymi Srodkami

w tym:

Wydatki na wklad
krajowy w zuiqzku z
zawartq po dniu 1

stycznia 2013 r.
umowq na realizacjg

programu, projektu lub
zadania

finansowanego w co
najmniej60%

Srodkami, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustaury 15)

w tym:

Przychody z tytrJu
kredytow, po2yczek,

emisji papierow
warto6ciowych
powstajqce w

ariqzku z umow€l na
realizacjg programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udzialem 5rodk6w, o
ktorych mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez wzglgdu na
stopien finansowania

tymi Srodkami

w tym.

finansowane
Srodkami

okreSlonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w antiqzku ziuz
zawartq umow€l

na realizacje
programu,

projektu lub
zadania

w zwiqzku ziuz
zawarlE umowq

na realizacje
programu,

projektu lub
zadania

w zwiqzku ziuz
zawaftq umowq

na realizacjg
programu,

projektu lub
zadania

Lp 12.1 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

2017 3 910 310,00 2 033 310,00 2 033 310,00 1 891 178.05 1 891 178,05 1 891 178,05 1 891 178,05 2 033 310,00 2 033 310,00

2018 6 027 150,74 3 840 729,50 3 840 729,50 1 637 721,24 1 637 721,24 1 637 721,24 1 637 721,24 387 392,00 387 392,00

2019 74,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczegolnienie

--Kwoty dotyczace pzejgcia i sptaty zobowiqzan po samodzielnych publicznych zakladach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wvniku

Przychody z tytulu
kredytow, poZyczek,

emisji papierow
wartoSciowych
powstajqce w

zwiqzku z zawarlq po
dniu 1 stycznia 2013

r. umowq na
realizacjq programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

nalmniej60%
Srodkami, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

w tym:

Kwota zobowiqzan
wynikajqcych z
przejqcia przez

jednostkg samorzqdu
terytorialnego
zobowiqzan po
likwidowanych i

przeksztalcanych
samodzielnych

zakladach opieki
zdrowotnej

Dochody bud2etowe
z tytulu dotacji

celowej z budzetu
panstwa, o ktorej
mowa w art. 196
ustawy z dnia 15
kwietnia 2011 r. o

dzialalno6ci
feczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz.217, z

po2n. zm.)

WysokoSc
zobowiqzan

podlegajqcych
umorzeniu, o ktorym

mowa w art. 190
ustawy o dzialalno5ci

leczniczej

Wydatki na splatg
przejqtych

zobowi4zan
samodzielnego

publicznego zakladu
opieki zdrowotnej

przeksztalconego na
zasadach

okreSlonych w
przepisach o
dzialalnoSci
leczniczq

Wydatki na splatg
przejqtych

zobowiqzan
samodzielnego

publicznego zakladu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
okreSlonych w
przepisach o
dzialalnoSci
leczniczej

Wydatki na splatq
zobowiqzan

samodzielnego
publicznego zakladu

opieki zdrowotnej
przejgtych do konca
2011 r. na podstawie

przepisow o
zakladach opieki

zdrowotnej

Wydatki biezqce na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakladu
opieki zdrowotnej

w zwiqzku ziuz
zawartE umow€l

na realizacjg
programu,

projektu lub
zadania

Lp 12.8 12.8.1 13,1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

2017 2 033 310.00 2 033 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 387 392,00 387 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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\Afrszczeg6lnienie

Dane uzupEii'alAce o dlugu ijego splacie -

Sptaty rat
kapitalowych oraz
vqykup papierow
wartoSciowych, o
ktorych mowa w

pkt. 5.1.,
wynikajqce

wylqcznie z tytutu
zobowiqzan ju?

zaciqgnigtych x

Kwota dlugu,
ktorego planowana
sptata dokona sig z
wydatkow bud2etu

x

Wydatki
zmniejszajEce dlug

x

w tym:

Wynik operacji
niekasowych

wpfyntajqcych na
kwotg dlugu ( m.in.
umorzenia, ro2nice

kursowe) x

sptata
zobowiqzan

wymagalnych z lal
popzednich,

innych ni2 w poz.

14.3.3 x

z)Mtqzane z
umowami

zaliczanymi do
tytutow dlu2nych
wliceanych do
panstwowego

dlugu publicznego
x

wyptaty z tytulu
wymagalnych

porqczen i

gwarancji x

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

2017 986 560,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 955 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 I 955 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 976 279,O0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 247 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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